社團法人新竹市不動產仲介經紀商業同業公會  函
                             公會住址：300新竹市自由路 67號 6 樓之 1

                                        聯絡人：秘書

                                        公會電話：（03）5317786

                                        公會傳真：（03）5317713

受文者：各會員公司

發文日期：中華民國114年7月25日

發文字號：（114）竹市房仲字第 003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：受新竹市政府委託執行「 112年全市舊有國宅都市更新規劃師輔導

團計畫委託專業服務案第一次契約變更(後續擴充)」，謹訂於 114年
08月 08日(星期五)假新竹福華大飯店 5F福華廳辦理「新竹市都市

更新專家學者座談會」，敬邀蒞臨指導，請查照。

說明：

一、 座談會訂於 114年 08月 08日(星期五)13時至 15 時，假新竹福華

大飯店 5F福華廳辦理(300新竹市北區中正路 178號 5F)。

二、 人數：30-40人。

三、 主題：新竹市推動都市更新現況、舊有國宅都市更新現況與挑戰、

新竹市公辦都更 2.0 計畫概況。

四、 報名網址： 新竹市都市更新【專家學者座談會】報名表，歡迎轉知

會員報名參加。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScK9rj0BhwiZmVCMzUnY-

W2AOks5XcEUvOoOo71ub6BYE6nOQ/viewform

正本：各會員公司

副本：本會留存

https://forms.gle/EoGVHZNeBo7FQ3FL9